
E-Mobility Testi
Elektrikli Araç Besleme Ekipmanlarında (EVSE) kullanılan Elektrik
Sayaçlarının Kalibrasyonu 



Genel  

 
 

Bu bağlamda, şarj edilen elektrik enerjisinin 
müşteriye doğru şekilde kaydedilmesi ve 
faturalandırılması daha da önemli hale gelirken, 
yakıt pompalarında yaygın olduğu gibi EVSE'nin 
sahada düzenli olarak kalibrasyonu zorunlu 
olacaktır.
Yoğun bir EVSE ağına sahip olmak, EV'lerin 
başarılı bir şekilde yayılmasını sağlayan en 
önemli faktörlerden biridir. EVSE'lerin 
kullanılabilirliği istikrarlı bir şekilde artarken, 
güvenilirlik, verimlilik ve hassasiyet genel 
anlamda henüz ele alınmamaktadır. Kalibrasyon 
yasasına uygunluk EVSE için de geçerli olduğu 
için bu husus periyodik olarak kontrol edilmelidir. 
EV'ler ve EVSE'ler için artan talebin sunduğu 
fırsatları en üst düzeye çıkarmak amacıyla, tüm 
dünyadaki altyapı, yardımcı programlar, sayaç 
üreticileri ve sayaç servis sağlayıcıları sahip 
oldukları öncelikleri incelemeli ve kendilerine 
aşağıdaki gibi temel sorular sormalıdır:

         Verimli ve güvenilir bir EVSE altyapısını

nasıl planlayabilir ve oluşturabiliriz?

 EVSE'de kullanılan elektrik sayaçları
nelerdir ve hassasiyetini ve doğru kayıt 
yaptığını nasıl test edebiliriz?

 Tüketici doğru tüketim miktarı için 
ücretlendirilirken güvenli ve güvenilir bir
şarj altyapısı sağladığımızdan nasıl emin 
olabiliriz?

Bu tür soruları ve zorlukları ele alan MTE, 

kamu hizmetleri, sayaç üreticileri ve sayaç 

servis sağlayıcıları gibi müşteriler için e-

ulaşım testi ile birlikte farklı çözümler 

üretmiştir.

 

İklim değişikliği birçok hükümetin gündeminin en 
üstüne çıkarken ve tüketicilerin tutumları 
değişirken, elektrikli araçların (EV'ler) 
benimsenmesi dünya çapında bir eğilim haline 
gelmektedir.
Akülü elektrikli araçların ve plug - in (tak çalıştır) 
hibrit elektrikli araçların yıllık kombine satışları 
2019 'da ilk kez iki milyon araç markasının
üzerine çıkarken, EV'ler tüm yeni otomobil 
satışlarında % 2,5' lik bir paya sahip olmuşlardır. 
ABD'li otomobil üreticisi "Ford" 2030 'dan itibaren 
Avrupa'da sadece EV satmayı planladıklarını, 
OEM "GM" nin ise 2035' e kadar sadece EV 
tedarik etmeyi daha da ileri götürdüğünü
duyurdu.
Daha fazla geliştirme ve uygulama hızı, farklı 
bölgesel pazarlar arasında değişiklik gösterirken, 
EV'ler için uzun vadeli görünüm, tüketici 
duyarlılığı, politika ve düzenleme, otomobil 
üreticilerinin stratejisi ve kurumsal şirketlerin rolü 
gibi faktörlerin tetiklediği güçte kalmaya devam 
etmektedir.
Küresel EV pazarının önümüzdeki on yıl içinde
% 29 'luk bir CAGR ile büyümesi beklenmektedir: 
2020' de 2,5 milyon olan toplam EV satışlarının 
2025 'te 11,2 milyona çıkması ve 2030' da 31,1 
milyona ulaşması beklenmektedir. O zamana 
kadar EV'ler yeni otomobil satışları için toplam 
pazar payının yaklaşık % 32 'sini güvence altına 
alacaktır.1)
Karayolu bakımı için benzin ve dizel
vergilerinden elde edilen gelir, EV'lerin oranı 
arttıkça gelecekte azalacaktır. Bu nedenle, EV'ye 
yüklenen elektrik enerjisinin kWh'si başına 
vergilerin de arttırılması muhtemeldir. Bu, örneğin 
Almanya'da olduğu gibi, yaygın olarak "şarj 
istasyonları" olarak bilinen Elektrikli Araç
Besleme Ekipmanında (EVSE) sertifikalı AC ve 
DC elektrik sayaçlarının kullanılmasını 
gerektirecektir.

Kaynak: Deloitte Insights: Elektrikli araçlar. 2030 
 (2020) için bir rota belirlemek.
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Yerleşik elektrik sayaçlarının yerinde kalibrasyonu  

  

(1) Devrede olan AC elektrik sayaçlarının sahada kalibrasyonu
Kamu hizmetleri, sayaç servis sağlayıcıları veya EVSE operatörleri gibi müşteriler için MTE AC şarj 
istasyonunun çıkışında, 32A'e kadar üç fazlı hassas AC akım ölçümü ve  üç fazlı AC gerilim ölçümü 
sağlayan eMOB I-32.3 AC test adaptörünü geliştirmiştir. Bu düzenek, devrede olan elektrik sayaçları 
ile şarj istasyonunun çıkışı arasındaki gerilim düşümünü de göz önünde bulundurarak müşteriye şarj 
hizmeti sunulan noktada EV'nin akümülatörüne şarj edilen enerjinin hassas şekilde ölçülmesini sağlar. 
MTE'nin PWS 2.3 genX Taşınabilir Test ve Kalibrasyon Cihazı eMOB I-32.3 AC cihazı ile birlikte 

kullanıldığında herhangi bir EVSE'ye bağlanabilir ve ilgili tüm performans verilerini alarak 0.1 
hassasiyet sınıfında bir test sistemi ile devrede olan elektrik sayacının test edilmesini ve mevcut güç 
kaybının belirlenmesini sağlar.

 
 

 
 
 

Avantajlar 

 

 Taşınabilir Test ve Kalibrasyon Cihazı
hassasiyet sınıfı 0.1’dir.

 EVSE ve EV arasında kolay ve hızlı
bağlantı olanağı sağlar.

 Yardımcı besleme bağlantısı yoksa, 12
VDC girişine bağlı şarj edilebilir pille (isteğe 
bağlı) çalışabilir.

 32 A'e kadar üç fazlı şarj akımına sahiptir.
(22 kW güce kadar)

 Entegre kullanım kılavuzu gibi kullanıcı
dostu işlevlere sahiptir.

    Yerinde kullanım için büyük 7" dokunmatik
renkli ekran ve uzaktan grafik kullanım
görüntüleme için web sunucu erişimi
arayüzü mevcuttur. 

Uygulama Örneği 

Adaptör, şarj istasyonunun çıkışına eMOB I-32.3 AC test adaptörü ve Taşınabilir Test ve Kalibrasyon 
Cihazı PWS 2.3 genX bağlanarak Taşınabilir Test ve Kalibrasyon Cihazı ile ölçülen enerji ile devrede 
olan AC elektrik sayacı tarafından ölçülen enerjinin karşılaştırılması yöntemiyle EVSE'nin enerji ölçüm 
doğruluğunu test etmek için kullanılır. 
Bu, aşağıdaki örnekte gösterildiği gibi kayıt testi veya hata ölçümü olarak adlandırılan bir yöntemle 
yapılabilir. 

 
 

 
 

EMOB I-32.3 AC test adaptörü önce PWS 2.3 
genX'e bağlanır ve daha sonra EVSE ve EV'ye 
bağlanır. 
 
Kayıt testi

Önce EVSE'deki bir şarj işlemi başlatmaya hazır 
hale getirilir ancak hemen başlatılmaz. Daha 
sonra, PWS2.3 genX'teki  kayıt testi ya sıfırdan 
şarj işlemi tamamlanana kadar çekilen enerji 
miktarına kadar ya da şarj ünitesinde bulunan 
devredeki sayacın o ana kadar kaydetmiş olduğu 
ve göstergesinde görünen enerji miktarından 
başlayarak şarj işlemi tamamlanana kadar çekilen 
enerji miktarına kadar veya EVSE'deki ekrandan

şarj ünitesi sayaç endeksinin girilmesi ile enerji 
okuması başlatılır.



 
Devrede olan elektrik sayaçlarının  yerinde kalibrasyonu

Sonrasında, PWS2.3 genX'te enerji ölçümü başlatılır. EVSEye bağlı EV'nin şarjı başlatılır ve şarj 

edilen enerji miktarı EVSE'de şarj durdurulmadan önce son gösterilen rakamın en az 200 birimine 

ulaşacağı ana kadar. Gözlemlenir. Enerji ölçümü daha sonra PWS2.3 genX'de durdurulur ve ölçülen 

enerji miktarı, şarj edilen enerji veya enerji kayıt değeri son okuma olarak girilir ve PWS2.3 genX + 

eMOB I-32.3AC adaptörüne kıyasla EVSE enerji ölçüm biriminin hatası hesaplanır ve gösterilir.

Hata ölçümü

EVSE, güçle orantılı LED palsları veya elektrik palsları üreten bir test çıkışı ile donatılmış dahili bir AC 
elektrik sayacına sahipse, örnekte gösterildiği gibi bir hata ölçümü yapılabilir. EV'nin şarjı EVSE'de 

başlatılmalı ve tüm test boyunca çalıştırılmalıdır.

Bir pals, tanımlanmış bir enerji miktarını temsil eder, örneğin 1 Wh. Gösterilen örnekte AC elektrik 
sayacına ait bu test LED'i, şarj istasyonundaki bir pencereden görülebilir.

PWS 2.3 genX'e bağlı bir tarama başlığı bu pencerenin üzerine monte edilir ve LED palslarını 

algılayacak şekilde ayarlanır, bu da daha sonra PWS 2.3 genX tarafından sayılır.

Sayılan LED palslarına dayalı olarak AC elektrik sayacı tarafından kaydedilen enerji daha sonra 
PWS 2.3 genX + eMOB I-32.3 AC test adaptörü tarafından ölçülen referans enerji ile karşılaştırılır ve 
EVSE'nin enerji ölçümü hatası hesaplanır ve gösterilir.

Bir tablet veya taşınabilir PC üzerinde çalışan evrensel test yazılımımız CALegration ile sonuçların 
değerlendirilmesi ve bir test raporunun oluşturulması da dahil veri girişi, kayıt testi, hata ölçümü, 
yüksüz test vb. gibi farklı test adımlarında operatöre rehberlik etmek için önceden tanımlanmış bir test 

prosedürü kullanılabilir.

(2) Devrede olan DC elektrik sayaçlarının yerinde kalibrasyonu

Genel olarak, prensip ve uygulama AC elektrik sayaçlarında uygulananla aynıdır. Bu kurulum için 
MTE, CCS Tip 2 girişli  (IEC 62196 -3) ve CCS fişli DC şarj kablosuna sahip başka bir eMOB I-200.1 
DC test adaptörü geliştirmiştir.

Yeni PWS 3.3 genX gibi bir Test ve Kalibrasyon Cihazı ile birlikte, 1000 V'a kadar tek fazlı DC gerilim, 

200 A'e kadar DC akım ve sonuçta ortaya çıkan DC güç/enerji ölçülebilir.

 

 
 
 

Avantajlar 
 

 Taşınabilir Test ve Kalibrasyon Cihazı
hassasiyet sınıfı 0.05’dir.

 EVSE ve EV arasında kolay ve hızlı
bağlantı olanağı sağlar.

 Yardımcı besleme kaynağı bulunmaması
halinde (isteğe bağlı olarak) Akü ile  çalışma 
olanağı mevcuttur. isteğe bağlı

 1000 VDC | 200 ADC (200 kW'a kadar)
EVSE'nin saha testini gerçekleştirebilir. 

 Tüm içeriğe ait kullanım kılavuzu gibi
kullanıcı dostu fonksiyonlara sahiptir.

 Yerinde kullanım için büyük 9" dokunmatik
     renkli ekran ve uzaktan grafik kullanım 
     görüntüleme için web sunucu erişimi 
     arayüzü mevcuttur.



Devrede olan elektrik sayaçlarının yerinde kalibrasyonu 

 

(3) Devrede olan DC elektrik sayaçlarının simüle edilmiş yük ile yerinde kalibrasyonu (geliştirme 

aşamasındadır.) 

 
Değişken bir DC yükünü (600 kW'a kadar) simüle etmek ve iç ölçüm ünitesi ile şarj kablosunun ucu 
arasındaki kayıpları simüle etmek için bir DC gerilim kaynağı (1000 V'a kadar) ve iki DC akım kaynağı 
(600 A'ya kadar) kullanılır (gerilim düşümü ΔU). 
Akım ölçüm elemanına sahip DC - yolu için kullanılan gerilim kaynağı ve akım kaynağı, EVSE’nin 
Enerji Ölçüm Ünitesine DC gücünü simüle eder. Bu test için EVSE’nin dahili DC güç kaynağından (DC 
KAPALI) izole edilmesi gerekir (fantom yük prensibi). 

Çözüm kapsamı 

İkinci akım kaynağı, gerçek yükteki akım ile aynı akımı vererek, ikinci akım yolu (DC+) üzerinde aynı 
gerilim düşümünü ΔU simüle etmek için kullanılır.
Bir DC test cihazı, test ekipmanına entegre edilmiş CCS Tip 2 araç girişindeki DC gerilimini ve akım 
ölçüm elemanı ile DC yolundaki DC akımını ölçer ve DC enerjisini kayıt testlerini gerçekleştirmek ve bir 
pals çıkışı (optik veya elektrik) mevcutsa, hata ölçümlerini de gerçekleştirmek için EV'ye aktarıldığı 
şekilde kaydeder.
Bu, sahada DC Enerji Ölçüm Ünitesinin veya DC elektrik sayaçlarının laboratuvarda olduğu gibi farklı 
yük koşullarında yerinde kalibre edilmesini sağlar.
Bu test prensibi EVSE'ye erişim gerektirir (ana devre kesicisinin çalışması, DC güç kaynağını ölçüm 
ünitesinden ayırma imkanı, DC + yoluna gerilim ve akım kaynaklarını bağlama imkanı, test ekipmanını 
beslemek için ölçüm ünitesinden önce DC - yoluna, şebekeye bağlantısı yapma vb).
Ayrıca, testler sırasında çıkış anahtarlarının açılmasına yol açan koruma cihazlarını veya şarj kontrol 
işlemlerini devre dışı bırakmak mümkün olmalıdır.

Avantaj: Bu test konfigürasyonu, ayarlanabilir gerçek yükler veya rejeneratif elektronik yükler ile diğer 

çözümlere kıyasla test ekipmanının daha az ağırlığı ile sahada 600 kW'a kadar yüksek DC güç 

değerlerinin simülasyonuna izin verir.

 



 

 

 

Laboratuvarda AC ve DC elektrik sayaçlarının kalibrasyonu

 MTE, farklı elektrik sayaçlarının ve yüzlerce müşteriye özel üretilmiş yüksek hassasiyetli sayaç test
sisteminin test edilmesi alanında geniş bir deneyime sahiptir.

Kapsamlı ürün yelpazesinden ve modüler sistem bileşenlerinden oluşan MTE test ürünleri, ölçüm 

endüstrisi standartlarında tanımlı her türlü gereksinimleri karşıladığı gibi EVSE ve bileşenleri veya özel 

AC ve DC elektrik sayaçları ile ilgili yayınlanacak yeni satandartlardaki gereksinimleri de 

karşılayabilecek adaptasyon imkanına sahiptir.

Modüler yaklaşım esneklik sağlar ve MTE'nin, müşterinin ölçüm dünyasındaki değişen ihtiyaçları 

karşılamak için gereksinim duyduğu her bir tek veya üç fazlı sayaç test sistemi için en uygun müşteri 

odaklı çözümü seçmesini sağlar. Otomasyon derecesi, hangi test modüllerinin entegre edileceği veya 

hangi test adımlarının entegre edileceği, kaç ölçüm noktası kullanılacağı, hangi hassasiyet sınıfında 

sayaç kullanılacağı tamamen müşteri seçimine kalmış olup MTE test cihaz ve yazılımları tüm müşteri 

taleplerine uygun şekilde adapte edilebilir niteliktedir.
Test sistemlerimizin tüm temel bileşenleri MTE'nin kendi bünyesinde yer alan tek kaynaktan 
gelmektedir.

Elektronik güç kaynakları 
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Elektronik güç kaynakları 
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değerlendirme 

sistemi

Referans 
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Cihazları

Aksesuarlar Yazılım



Proje örneği 

 

10 adet (her biri 2’li 5 Teste Tabi Cihaz -TTC) üç fazlı AC elektrik sayaçlarının AC test ve 
kalibrasyon cihazı ve üç fazlı güç kaynağı ile test ve kalibrasyonu: 

 

 Gerilim aralığı: 30 V … 300 V faz nötr (isteğe bağlı: 480 V, 600 V) 

 Akım aralığı: 1 mA … 120 A (isteğe bağlı: 200 A) 



 

 

 
DC elektrik sayaçlarının Laboratuvarda kalibrasyonu  

 

U ve I yolu bağlantılı EVSE'lerin DC Elektrik Sayaçları veya DC Enerji Ölçüm Üniteleri için 1 ila 6 
Konumlu Test Sistemi 

 

 Gerilim aralığı: 100 V … 1000 V 

 Akım aralığı: 5A… 600A 

 DC Test ve Kalibrasyon Cihazı hassasiyet sınıfı 0.05 / 0.1 (6 kanal) 

Kapalı devre (gerilim ve akım yolları birbirine bağlı) 2 veya daha fazla DC elektrik sayacı test edilirse ve 
test gerilimi 1 konumunda akıma bağlanırsa, aşağıdaki konumlar, akım genliğine göre değişen ve 
sayaçlar arasındaki akım yolundaki gerilim düşümü ile azalan  daha düşük bir test gerilimi görecektir. 
Kalibrasyonun doğruluğunu etkileyen değişken test gerilimleri ile bu sorunun üstesinden gelmek 
amacıyla 1 ila 6 test konumunda tek tek tam test gerilimini ölçmek için 6 gerilim kanallı bir DC test ve 
kalibrasyon cihazı kullanılır. Ortak akım sensörleri ile birlikte bunlar, 6 pals çıkışına sahip 6 DC güç 
referans kanalı oluşturur. Bu 6 DC güç referans kanalı Fref 1 … fref 6, SMM 400+’ın 1 den 6’ya kadar 
olan hata değerlendirme modülüne bağlanır. TTC'lerde optik veya elektrik pals çıkışları varsa, bu 

çıkışlar hata ölçümleri için kullanılır. Herhangi bir pals çıkışı mevcut değilse, kayıt testleri her pozisyon 

için ayrı ayrı gerçekleştirilebilir.
 



 

DC Elektrik Sayaçlarının Laboratuvarda  Kalibrasyonu

DC Sayaç Kalibrasyon Sistemi, açık ve 
kapalı I - P bağlantıları ile tek fazlı DC 
elektrik sayaçlarını test etmek için 
tasarlanmıştır. Sadece elektronik 
bileşenlerden oluşan  tamamen elektronik 
ve entegre Ethernet ara birimleri aracılığıyla
bir bilgisayar tarafından kontrol edilen bir 
test sistemidir.
Sistem aşağıdaki bileşenlerle donatılmıştır:
 

 

 Bir DC Gerilim amplifikatörü ve iki 
DC akım amplifikatörü ile DC güç 
kaynağı

 DC test ve kalibrasyon cihazı SRS
121.1 DC

 Kontrol ünitesi STE 10

DC Güç Kaynakları
Test edilen sayaçların beslenmesi için 
gerekli gerilim ve akım tamamen statik tek 
fazlı DC kaynaklarla sağlanır. Güç 
kaynakları, besleme ağından bağımsız 
olarak çalışır.
Gerilim amplifikatörü

 Gerilim  aralığı: 1200 VDC | 2400 W 

 Hassasiyet: ≤± 0.2 %

 Stabilite: ≤± 0.05 %
Akım amplifikatörleri
Geçerli Aralık     0... 80 ADC | 1200 W
       0 ... 600 ADC | 10000 W

 Hassasiyet:    ≤± 0.2 %

 Stabilite:         ≤± 0.05 %
DC Test ve Kalibrasyon Cihazı

SRS 121.1 DC, aynı anda 1 ila 6 DC sayaç 
veya EVSE'nin DC Enerji Ölçüm
Ünitelerinin (Elektrikli Araç Besleme 
Ekipmanı) test ve kalibrasyonu için 0.04 
hassasiyet sınıfında tek fazlı 6 ayrı kanala 
sahip DC güç /enerji test ve kalibrasyon 
cihazıdır.

 Gerilim  aralığı: 1000 VDC 
         (1500 VDC talep üzerine)

 Akım aralığı: 0.1 ... 600 ADC 

 Hassasiyet: ≤± 0.04 %

 



 

Proje örneği 

 
5 adet tek fazlı DC elektrik sayacının kalibrasyonu için Güç Kaynağı ve tek fazlı DC Test ve 
Kalibrasyon  test masası: 
 

 Gerilim aralığı: 100 V … 1000 V 

 Akım aralığı: 5 A … 600 A 
 

 
 

 
 

 



 
 

EMH Energie - Messtechnik GmbH DC Güç / Enerji test ve kalibrasyonunu gerçekleştirmek için 
DAkkS akreditasyonuna sahiptir. 

EMH DAkkS Kalibrasyon Laboratuvarı, Almanya'daki kalibrasyon laboratuvarları arasında DC Güç / 
Enerji 600 kW / 600 kWh’ye kadar ölçümler için DAkkS Akreditasyonuna sahiptir. 

 
Akreditasyonun Kapsamı  

 DC Gerilim: 100 mV ... 1000 V 

 DC Akım: 10 mA... 600A 

 DC Gücü: 1 mW ... 600 kW 

 DC Enerji: 1 mWh ... 600 kWh 
 

Böylece, EMH'nin ISO/IEC 17025 'e 
uygun akreditasyonu, taşınabilir ve sabit 
DC test sistemleri alanındaki MTE
Sayaç Test Cihazı ve müşterileri için 

güvenilir ve yüksek kaliteli kalibrasyon 

hizmetlerini garanti eder.

 

 
EMH Energie - Messtechnik GmbH DAkkS ISO/IEC 17025 akreditasyonu DC Sayaçlar için Test 
ve Kalibrasyon Seçenekleri [ppm] 
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ISO/IEC 17025 Kalibrasyon Laboratuvarı  



 
MTE Sayaç Test Ekipmanı AG  
Landis + Gyr - Strasse 1 
P.O. Box 7550 
CH -6302 Zug, Switzerland 
Telefon: +41 41 508 39 39 
İnternet: www.mte.ch 
e-posta: info@mte.ch 

 
EMH Energie - Messtechnik GmbH  
Vor dem Hassel 2 
D -21438 Brackel, Germany 
Telefon: +49 4185 58 57 0 
Faks: +49 4185 58 57 68 
İnternet: www.emh.de 
e-posta: info@emh.de 

 
MTE India Private Ltd. 
Commercial Unit - 118 & 119, First Floor 
Plot No. 10, Agrawal City Square, District Centre, 
Mangalam Place, Rohini Sector-3, Delhi 110085, 
India 
Telefon: +91 11 40218105 
E - Posta: info@mteindia.in 

 
EMH Energie - Messtechnik (Pekin) Co. Ltd. tasarımı her duruma yönelik işlevsel arabalar  
Section 305, Building 2, Ke-Ji-Yuan 
Nr. 1 Shangdi - Si - Jie, Shangdi - Information - Industry - Base  
Haidian District 
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eMOB I-32.3 AC 
E-Mobility Şarj İstasyonları için Test Adaptörü

Yeni eMOB I-32.3 AC test adaptörü, PWS 2.3 genX 
taşınabilir Test ve Kalibrasyon cihazı ile birlikte, 
elektrikli araçlar için AC şarj istasyonlarının kapsamlı
şekilde yerinde test edilmesini sağlar.
Bu, elektrikli aracın aküsüne yüklenen enerjinin, 
dahili elektrik sayacı ile şarj istasyonunun çıkışı
arasındaki gerilim düşümünün dikkate alınmasıyla 
hassas faturalandırma için ön koşuldur.
eMOB  I-32.3  AC, aynı zamanda EN 62196 
standardına uygun tip 2 (“Mennekes prizi”)  şarj 
konnektörleriyle donatılmıştır.

Avantajları
 Taşınabilir test cihazının  hassasiyet sınıfı 0.1’dir.

 Şarj istasyonu ile araç arasında kolay ve hızlı bağlantı
   yapılabilmesine olanak sağlar.
 32 A (22 kW güç)’e kadar üç fazlı şarj akımına sahiptir.

 Tüm içeriğe ait kullanım kılavuzu gibi kullanıcı dostu 
   fonksiyonlara sahiptir.
 Yerinde kullanım için büyük 7" dokunmatik renkli 
   ekran ve uzaktan grafik kullanım görüntüleme için web 
   sunucu erişimi arayüzü mevcuttur.



eMOB I-32.3 AC Teknik verileri 
Genel                                                                                     

 

 

Koruma CE sertifikalı 

Ölçüm aralığı

Sıcaklık katsayısı (TC):

Frekans / Faz açısı ± E

Ölçülen büyüklük Aralık Cl. 0.1

Frekans (f) 40 Hz  …   70 Hz 0.01 Hz

Faz açısı ()                                  0.00 °… 359.99° 0.1 °

Uygulama 

Notlar
1 x.x : Ölçüm değeriyle alakalı

x.x : ölçüm aralığı son değeriyle alakalı (tam ölçek, FS),
E(M) = FS/M * x.x (FS =6 mA’da 0.1, E(2mA) = 6/2 * 0.1 = %0.3 )

2 45 … 66 Hz aralıkta temel frekans
3 S: x.x, P,Q: x.x / PF (görünür güçle alakalı), 3- ve 4-telli şebekeler

 

Güç kaynağı: PWS 2.3 genX konvansiyonel AT girişleri ile 18 VDC

Güç tüketimi: maks. 10W

Muhafaza Sert Plastik

Boyutlar: U 305 x G 135 x Y 70 mm

Ağırlık: yaklaşık. 4.5 kg
Çalışma sıcaklığı: -10 °C ... +50 °C

Saklama sıcaklığı:  -20 °C ... +60 °C 

Bağıl nem:  Ta  21°C’de  %85

Ta  25°C’de  %95, 30 gün / yıl dağılımı 

Bağlantı: EN 62196 Tip 2 („Mennekes prizi“)

 

  ± E [%] 1 2

Ölçülen Büyüklük Aralık Cl. 0.1

Ölçülen Büyüklük  46 V … 300 V 0.1 

Gerilim (U1, U2, U3, N) 6 mA  …    32 A 0.1

1 mA  …     6 mA 0.1

 

  ± TC [%/°C] 3

Aralık Cl. 0.1

0° C  ...  +40°C 0.005

-10° C  ...  +50°C 0.008

                                                Faz

 1 mA  …    32 A     I1, I2, I3

Dahili aralıklar Aralık Çıkış değeri [V]

                                          1 mA  …   32 mA   0.15 V … 1.5 V AC

     32 mA  … 320 mA 0.15 V … 1.5 V AC 

       320 mA  …   3.2 A 0.15 V … 1.5 V AC 

 3.2 A …    32 A 0.15 V … 1.5 V AC

Güç / Enerji                       Gerilim: 46 V… 300 V (U - N)  ± E [%] 1 2 3 

Ölçülen Büyüklük / Giriş I Aralık Cl. 0.1

Aktif (P), Reaktif (Q), Görünür (S)
Doğru Akım (I1, I2, I3)                       6 mA … 32 A                          0.1

1 mA  …     6 mA 0.1

Sapma/yıllık güç/Enerji(PQS)(Idoğru akım) 0.02

 
Yalıtım Koruma:       IEC 61010-1:2011-07 

Ölçüm Kategorisi:                 300V CAT III

Kasa Koruma Sınıfı:              IP-42

 

Ölçülen büyüklük Aralık

 PWS 2.3genX + eMOB I-32.3 AC 
 Teknik verileri Ölçüm Hassasiyeti

Gerilim / Akım
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PWS 2.3 genX
Elektrik Sayaçları ve Ölçü Trafolarını Test Etmek için 3 Fazlı 

Taşınabilir Test ve Kalibrasyon Cihazı

 

PWS 2.3 genX Taşınabilir Test Kalibrasyon ve Cihazı, sahada tek 

fazlı ve üç fazlı elektrik sayaçlarını test etmek için kullanılan, 

hassasiyet sınıfı %0,1 olan üç fazlı taşınabilir bir sayaç test 

cihazıdır. PWS 2.3 genX bütün sayaç kurulum parametlerinin ve 

ilgili devrelerin kontrol edilmesini sağlar. Cihaz 1mA ila 12mA 

aralığında doğrudan bağlantıyla veya 10mA ila 120A aralığında 3 

adet aktif 120A hata kompanzasyonlu UCT clamp'lı AT seti 

(standart aksesuar setine dahildir) kullanılarak kullanılabilir. Bu 

sebeple hem Akım trafosu üzerinden hem de doğrudan bağlı 
sayaçları kolayca ve doğru bir şekilde test etmek mümkündür.

Avantajlar

•   Grafik kullanıcı arayüzüne sahip geniş 7 '' (800x480 piksel)

TFT dokunmatik renkli ekran.

•   USB (Tip B), ETHERNET veya WLAN üzerinden veri aktarımı
     ve iletişim

•   Grafik kullanıcı arayüzünün uzaktan görüntülenmesi ve cihazın 

     uzaktan kontrolü için dahili web sunucusu.

•   Çıkarılabilir SD hafıza kartında veri depolama.

•   Sonradan da satın alınabilecek UCT clamp AT setleri ile 
     cihazın fabrikaya gönderilmesi gerekmeden servis bakım ve 

     kalibrasyonuna olanak tanır.

Ölçüm Girişleri

•   3 gerilim girişi U1, U2, U3

•   3 doğru akım girişi I1, I2, I3

•   I1, I2, I3 için 2 UCT clamp AT akım girişi

Fonksiyonlar

•  1 veya 3 fazlı, 3 veya 4 telli enerji sayaçlarının Pals çıkışlarının 

    ( LED/ disk işareti / S0) ve aktif, reaktif, görünen  güç 

    kaynaklarının 2 pals girişi ile (1 pals çıkışı, çıkış olarak 

    konfigüre edilebilir) testi.

•  Elektriksel parametlerin ( UI  PQS, F, PF) Vektör diyagramı, 
    harmonik analizi ve dalga formu dahil ölçümü.

•  Ölçü trafoları testi ( AT/ GT yükü, AT/GT oranı)

İsteğe Bağlı Seçenekler

• Yazılım CALegration

• 3'lü set UCT 10.3 clamp AT 10A

• 3'lü set UCT 120.3 clamp AT 120A (aktif kompanzasyonlu) 

• 3'lü set UCT 1000.3 clamp AT 1000A

• 3 UCT LEM.3 esnek akım probu seti FLEX 3000 (30/ 300/ 
   3000A)

• Amp-LiteWire için UCT-AMP-LiteWire üç faz adaptör seti 

• Primer akım sensörü AmpLiteWire 2000A

• UCT VOT-LiteWire. VoltLiteWire için üç faz adaptör seti

• Primer gerilim sensörü VoltLiteWire 40 kV



Teknik Veriler PWS 2.3 genX 

Genel

Yardımcı besleme:                       Güç, yardımcı kaynaktan veya ölçüm

                                                     devresinden şu noktalarda alınabilir:

46 VACmin … 300 VACmax, 47 Hz ... 63 Hz 
65 VDCmin … 423 VDCmax

Koruma: 440 VACmax:'a kadar

Harici 12 V DC besleme: 10 VDCmin … 14.4 VDCmax 

Frekans Aralığı:   47 Hz ... 63 Hz

Güç Tüketimi:           Max 15W / 30 VA 

Muhafaza:                                  Sert Plastik

Boyutlar:                                Genişlik:308 x Yükseklik 173 x Derinlik 70 mm

Ağırlık: Yaklaşık 1,5 kg

Çalışma Sıcaklığı:                      -10 °C ... +50 °C 

Saklama Sıcaklığı:                     -20 °C ... +60 °C 

Bağıl Nem:                                 

Koruma                                 CE onaylı
İzolasyon koruması:                   IEC 61010-1:2010 

Ölçüm Kategorisi:           300V CAT III

Kasa Koruma Sınıfı:  IP-40

Ölçüm Aralığı
Ölçülen Büyüklük       Aralık                        Giriş/Sensör 

Gerilim (faz-nötr)             0 V … 300 V   U1, U2, U3

 20 mV … 3 V U1 (Burden) 

Akım    1 mA … 12 A   I1, I2, I3

   1 mA … 10 A   UCT 10.3 

   10 mA … 120 A UCT 120.3 

   100 mA …1000 A     UCT 1000.3 

    3 A …3000 A  FLEX 3000

Primer Akım      30 A …2000 A      AmpLiteWire 2000A

Primer Gerilim                             500 V … 40 kV         VoltLiteWire 40kV 

Ölçüm Hassasiyeti

Gerilim / Akım           ± E [%] 1 2 4

Ölçülen Büyüklük     Aralık   Cl. 0.1

Gerilim (U1, U2, U3, N)    46 V … 300 V 0.1 

 5 V … 25 V 0.1

Doğru Akım (I1, I2, I3)       10 mA … 12 A 0.1 

 1 mA … 10 mA 0.1

AT 10A akımı
UCT 10.3

 30 mA … 10 A 0.2 

 1 mA … 30 mA 1.0 

AT 120A akımı  
UCT 120.3

 100 mA … 120 A 0.2 

 10 mA … 100 mA 1.0 

AT 1000A 

UCT 1000.3

 10 A …1000 A 0.2 

 1 A … 10 A 1.0 

FLEX 3000 

Akımı UCT 

LEM.3

 300 A …3000 A 
 30 A … 300 A 
 3 A … 30 A 

0.1 + EM 

  100 mV … 5 V 0.5 

 20 mV … 100 mV 0.5

  300 A …2000 A 0.1 + EM 

 30 A … 300 A 0.1 + EM

  6 kV … 40 kV 0.1 + EM 

 500 V … 6 kV 0.1 + EM

 

Güç / Enerji            Gerilim: 46 V… 300 V (U - N)  ± E [%] 1 2 3

Ölçülen büyüklük / Giriş I    Aralık Cl. 0.1

Aktif (P), Görünen (S) Güç / Enerji
Doğru Akım (I1, I2, I3) 10 mA … 12 A    0.1

 1 mA … 10 mA 0.1

AT 120A Akımı UCT 120.3          100 mA … 120 A                      0.2 

AT 1000A Akımı UCT 1000.3      10 A …1000 A                          0.2 

Reaktif (Q) Güç / Enerji
Doğru Akım (I1, I2, I3) 10 mA … 12 A    0.2 

 1 mA … 10 mA  0.2

AT 120A Akım UCT 120.3             100 mA … 120 A                  0.4 

AT 1000A Akım UCT 1000.3          10 A …1000 A                       0.4 

Sapma / Yıllık güç / Enerji (PQS) (I Doğru Akım)                       0.03
 

   ± TC [%/°C] 3

Sıcaklık katsayısı (TC):           Aralık Cl. 0.1

  0° C ... +40°C 0.005

  -10° C ... +50°C 0.008

 
 

AT Yükü      ± E [%] 1 2

I (Doğru Akım I1)     U (U1 - N)                             Cl. 0.1

 10 mA … 12 A  100 mV … 3 V 0.6 

 10 mA … 12 A  20 mV … 100 mV 0.1 + 0.5

 

GT Yükü     ± E [%] 1 2

I (Doğru Akım I1)       U (U1 - N)                            Cl. 0.1

 10 mA … 12 A  46 V … 300 V 0.2

   1 mA … 10 mA    46 V … 300 V 0.1 + 0.1

 

AT Oranı  ± E [%] /  [°]1 2 4 5

IP - Giriş / Aralık   IS (I1, I2, I3) Cl. 0.1

AT 120A Akım UCT 120.3

 100 mA … 120 A  10 mA … 12 A 0.3 / 0.3 

 100 mA … 120 A  1 mA … 10 mA 1.0 / -

AT 1000A Akım UCT 1000.3

 10 A …1000 A  10 mA … 12 A 0.3 / 0.3 

 1 A … 10 A  10 mA … 12 A 1.0 / -

FLEX 3000 UCT LEM.3

 300 A …3000 A

 30 A … 300 A  10 mA … 12 A 0.2 + EM / -

 3 A … 30 A

AmpLiteWire 2000A

 300 A …2000 A  10 mA … 12 A 0.2 + EM / -

 30 A … 300 A  10 mA … 12 A 0.1+0.1+EM/ -

 

Frekans / Faz Açısı / Güç Faktörü              ± E

Ölçülen Büyüklük    Aralık  Cl. 0.1

Frekans (f)    40 Hz … 70 Hz     0.01 Hz

Faz Açısı ()     0.00 °… 359.99° 0.1 °  

Güç Faktörü (PF)            -1.000…+1.000 0.002

Notlar
1 x.x :Ölçüm değeri ile ilgilidir.

x.x :Ölçüm aralığı son değeri ile ilgilidir (tam ölçek, FS),
E(M) = FS/M * x.x (örnek FS =10 mA'da E(2mA) = 10/2 * 0.1 = %0.5)

2 45 … 66 Hz aralığında temel frekans. 
3 S: x.x, P,Q: x.x / PF (görünür güç ile ilgilidir), 3- ve 4- tel ağlar.
4 EM: Hassasiyet, AT clamp üreticisi veya sensör tarafından belirlenir.
5  E[%]: Ei, Et Oranın Doğruluğu; [°]: Faz kayması veya faz değişimi 

   p, s.

 

Puls Girişi / Çıkışı   Giriş 1, çıkış olarak konfigüre edilebilir. 

Giriş seviyesi:                             4 … 12 VDC (24 VDC)

Giriş frekansı:    Max. 200 kHz

Besleme akımı:                          12 VDC (I < 60 mA)

Çıkış seviyesi:                            5V

Puls uzunluğu:                            10s

Sayaç Sabiti:

Aktif, Reaktif, Görünür Güç
C = C0 / (In * Un)

C0= 36’000’000 [imp/Wh(varh,VAh)]

                                      

Gerçek sabit CPZ1 [imp/Ws (vars, VAs)
Birimiyle ekranda frekans çıkışında 
gösterilir.

                                                   [A] cinsinden dahili akım aralıkları
Doğru Akım I1, I2, I3                  0.012         0.12           1.2              12

AT 120A Akım UCT 120.3     0.12 1.2 12 120 

AT 1000A Akım UCT 1000.3 1                 10 100 1000 

FLEX 3000 - 30 300 3000

 Örnek: Un = 300V, In = 12 A

C = 10’000 [imp/Wh(vars,VAs)]

Çıkış frekansı:      CPZ1 = C / 3’600 [imp/Ws(vars, VAs)]

f0 = CPZ1 * P(Q, S)

fmax = CPZ1 * 3 * Un * In

 = 2.77778 imp/Ws * 3 * 300V * 12A 

           = 30’000 [imp/s]

Faktör 3 faz sistem içindir.

 

21°C'da %85 25 °C'da %95, 30 gün/yıl

İç Tüketim Gerilimi (U1, N)

Amp LiteWire Akımı 2000A

VoltLiteWire Gerilimi 40kV

Sayaç sabiti, Un cinsinden seçilen en yüksek 

dahili aralıklara bağlıdır. Doğrudan gerilim 

girişinin yalnız bir aralığı vardır: Un=300 V.
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eMOB I-200.1 DC 
E-Mobility Şarj İstasyonları için Test Adaptörü

 

Yeni eMOB I-200.1 DC test adaptörü, PWS 3.3 genX 
Taşınabilir Test ve kalibrasyon ile birlikte elektrikli araçlar 
için DC şarj istasyonlarının kapsamlı şekilde yerinde test 
edilmesini sağlar.
Bu, elektrikli aracın aküsüne şarj edilen enerjinin, dahili 
elektrik sayacı ile şarj istasyonunun çıkışı arasındaki voltaj 
düşüşü dikkate alınarak hassas şekilde faturalanması için 
ön koşuldur.
eMOB I-200.1 DC test adaptörü aynı zamanda şarj
istasyonunun kablosunu takıp kilitlemek amacıyla bir (IEC
62196-3) standardına uygun CCS Tip 2 girişi ve diğer
tarafta Elektrikli Araç için CCS prizli bir şarj kablosu ile
donatılmıştır.

Avantajlar
 Hassasiyet sınıfı 0.1’e sahip kalibrasyon ve test cihazı

ile şarj istasyonu içindeki DC enerji ölçüm birimlerinin 
kalibrasyonunu gerçekleştirir.

 Şarj istasyonu ile araç arasında kolay ve hızlı bağlantı
olanağı sağlar.

 1000 VDC’ye kadar şarj gerilimi ölçümünü
gerçekleştirebilir.

 200 A DC’ye  kadar (1000 V DC’de 200 kW DC
güçte) şarj akımı ölçümünü gerçekleştirir.

    Tüm içeriğe ait kullanım kılavuzu gibi kullanıcı dostu
        fonksiyonlara sahiptir.
    Yerinde kullanım için büyük 9" dokunmatik renkli

        ekran ve uzaktan grafik kullanımı görüntülemek için 
        web sunucu erişimi arayüzü mevcuttur.



eMOB I-200.1 DC Teknik Verileri

Genel

 PWS 3.3 genX + eMOB I-200.1 DC Teknik Verileri
Ölçüm Hassasiyeti

 

Güç kaynağı: Besleme,  Sayacın AT-Girişlerinden
alınabilir:
U = ± 18 VDC 

U = 3.3V DC

Güç tüketimi: maks. 18 W

Muhafaza:                               Sert Plastik

Boyutlar: U 390 x G 180 x Y 230 mm

Ağırlık: 7.45 kg

Çalışma sıcaklığı: -10 °C ... +50 °C

Saklama sıcaklığı:  -20 °C ... +60 °C

Bağıl nem: Ta 21°C’de     85

Ta 25°C’de     95, 30 gün / yıl dağılımı 

Bağlantı: CCS Tip 2 giriş ve CCS prizli kablo (IEC

62196-3) 

Koruma                       CE sertifikalı
 

Yalıtım Koruma: IEC 61010-1:2020-03

Ölçüm Kategorisi:                   1000V CAT III

Kasa Koruma Sınıfı:                  IP-42

Ölçüm Aralığı
 

 
Notlar

1  x.x :Ölçüm değeriyle alakalı
x.x :Ölçüm aralığı son değeriyle alakalı (tam ölçek, 
FS), E(M) = FS/M * x.x
(0.05 at FS = 125 V, E(25) = 125/25 * 0.05 = % 0.25)

 
 
 
 
 
 

Uygulama 
 
 

 

Gerilim / Akım  ± E [%] 1

Ölçülen Büyüklük: Aralık Cl. 0.1

DC Gerilimi (U1-N) 40 V    …1000 V

10 V    …   40 V

0.05 

0.05 

DC Doğru Akım (I1) 2 A    … 200 A

1 A    … 2 A

0.1 

0.1 

 

 Dahili gerilim aralıkları Un [V]

DC Gerilimi (U1-N) 125 250 500 1000 

   ± TC [%/°C]

 Aralık Cl. 0.1

Sıcaklık 0°C ... +40°C 0.005

Ölçülen büyüklük Aralık Faz katsayısı (TC) -10°C … +50°C 0.008

DC Akım 1 A… 200 A I1

Dahili aralıklar  Aralık Çıkış Değeri [V]

 1 A …   1.5 A   0.2V … 2.5V DC

   1.5 A … 3 A           0.2V … 2.5V DC

 3 A … 6 A   0.2V … 2.5V DC

 6 A …    12 A   0.2V … 2.5V DC

  12 A … 25A  0.2V … 2.5V DC

  25 A …    50 A  0.2V … 2.5V DC

  50 A …  100 A  0.2V … 2.5V DC

  100 A … 200 A  0.2V … 2.5V DC

 

DC Güç / Enerji             DC Gerilimi: 40 V … 1000 V  ± E [%] 1 

Ölçülen Büyüklük / Giriş I  Aralık Cl. 0.1

DC doğru akım (I1) 2 A … 200 A 0.1 

1 A    … 2 A 0.1

Sapma/yıllık güç/Enerji(PQS)(Idoğru akım    0.02
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PWS 3.3 genX, %0,05 sınıfı Taşınabilir Test ve Kalibrasyon Cihazı 
ile 4 gerilim (U1, U2, U3, UN, UPE) ve 4 akım kanalına sahip 
IEC 61000-4-30 A Sınıfı uyumlu Güç Kalitesi Analiz 
Cihazı'nın birleşimidir (doğru akım: I1, I2, I3 ve clamp AT : IN / IPE 
Nötr akımı / Toprak Koruma akımı).

PWS 3.3 genX modüler konsepti, doğru akım ölçüm aralığının 
12A'dan 120A'ya kadar genişletilmesine imkan verir. Bir batarya 
paketinin eklenmesi, Güç Kalitesi kaydı sırasında ölçüm 
geriliminden veya ana şebekeden gelen besleme mümkün 
olmadığında, cihazın çalışmaya devam etmesini sağlar.

YENİ FONKSİYONLAR

PWS 3.3 genX, MTE’nin ilk Test ve Kalibrasyon Cihazı olarak 
şunlara olanak sağlar:

 CCS Tip 2 konektörlü (IEC 62196-3) EVSE Elektrikli Araç
Besleme Ekipmanında uygulanan 1000 VDC / 200 ADC'ye 
kadar DC sayaçların veya DC enerji ölçüm birimlerinin 
kalibrasyonu.

  Dijital merkezlerde IEC 61850-9-2 LE standardında örnekleme 

arayüzü ile dijital sayaçların, özel AT/GT 'lerin ve birleştirme 

ünitelerinin kalibrasyonu.

 

TEST VE KALİBRASYON CİHAZI - Fonksiyonlar

 Pals çıkışlarının (LED/disk işareti/S0) ve aktif, reaktif, görünen

1 veya 3 fazlı, 3 veya 4 telli sayaçların 2 pals girişli (1 pals 

çıkışı olarak yapılandırılabilir) test edilmesi.

 Vektör diyagramı, uyum analizi ve dalga formu ekranı dahil

elektriksel parametrelerin (UI, PQS, f, PF) ölçümü. 

 Ölçü Trafosu testi (AT/GT yükü, AT/GT oranı)

GÜÇ KALİTE ANALİZ CİHAZI – Fonksiyonlar

  CALegration Yazılımı
 UCT 10.3 3 clamp AT'ler 10 A set

 UCT 120.3 3'lü clampi AT'nin 120 A set

 UCT 1000.3 3'lü clamp AT'ler 1000 A set

 UCT LEM.3 3 esnek akım probu FLEX 3000

Avantajlar 
(30/300/3000A) set

 Grafiksel kullanıcı arayüzüne sahip geniş 9” (800 x 480 piksel)  IN/IPE için UCT 120.1 clamp AT 120A set

TFT dokunmatik renkli ekran

 Entegre kullanım kılavuzu
 Grafiksel kullanıcı arayüzünün uzak ekranı ve ünitenin uzak

kontrolü için dahili web sunucusu
 USB (Tip B), ETHERNET veya Kablosuz Ağ ile veri transferi
ve iletişimi
 Çıkarılabilir SD hafıza kartıyla veri depolama
 Mouse, klavye, optik okuyucu başlığı OKK gibi çevre birimlerinin 
sayaçlarla iletişimi için iki USB (tip A) konnektörü
 GPS (isteğe bağlı) ve 1 PPS (Saniyede Pals) / IRIG-B sinyali 

üzerinden zaman senkronizasyonu

 AmpLiteWire için UCT AMP-LiteWire 3 fazlı adaptör seti
+ ana yüksek gerilim akım sensörü AmpLiteWire 2000 A

 

 EVSE Elektrikli Araç Besleme Ekipmanı testi için Adaptörler:

 AC şarj testi için eMOB I-32.3 AC (600 V / 32 A)
 DC şarj testi için eMOB I-200.1 DC (1000 VDC / 200 ADC)

PWS 3.3 genX
3 Fazlı Taşınabilir Test ve Kalibrasyon Cihazı ve Güç Kalitesi Analiz Cihazı

İsteğe Bağlı Seçenekler

VoltLiteWire için UCT VOLT-LiteWire 3 fazlı adaptör 

seti + ana gerilim sensörü VoltLiteWire 40 kV



 Düşüşler/ Yükselişler / Kesintiler

 Harmonikler/ Ara harmonikler / Sinyal gerilimleri

 Dengesizlik

 Titreşim

 RVC Hızlı Gerilim Değişiklikleri

 Transientler



Taşınabilir Test ve Kalibrasyon Cihazı PWS 3.3 
genX

 

Yedek güç kaynağı: 46 … 300 VAC, 47 … 63 Hz (65 … 423 VDC)
Koruma: 440 VAC’ye kadar

Güç tüketimi:                          maks. 20 VA (+ 10 VA + 20 VA (şarj)
PWS 3.3 genX (+ I.3 120A + Pil modülü) 

Güvenlik / Koruma: IEC 61010-1:2010 (CE sertifikalı) / IP-40 

Ölçüm Kategorisi: 300V CAT IV, 600V CAT IIl

Çalışma sıcaklığı: -10 °C ... +50 °C (Saklama: -20 °C ... +60 °C) 

Bağıl nem: Ta  21°C’de       85

Ta  25°C’de        95, 30 gün / yıl

Ölçüm Aralıkları
 

Ölçülen Büyüklük                      Aralık    Giriş / Sensör
Gerilim (faz – nötr) 5 V  … 600 V

10 mV … 5 V

10 VDC …1000 VDC

U1, U2, U3, UPE 

U1, U2, U3 (Yük) 

U1

Akım 1 mA … 12 A 12 A (I1, I2, I3)

10 mA … 120 A I.3 120 A (I1, I2, I3)

1 mA … 10 A UCT 10.3

10 mA … 120 A UCT 120.3

100 mA …1000 A UCT 1000.3

10 mA … 120 A UCT 120.1 (IPE / IN)

3 A  …3000 A FLEX 3000

1 mA … 32 A eMOB I-32.3 AC

1 ADC… 200 ADC eMOB I-200.1 DC (I1) 

Ana akım 30 A  …2000 A AmpLiteWire 2000A

Ana gerilim 500 V  … 40 kV VoltLiteWire 40kV

Hassasiyet Sınıfı Güç / Enerji Ölçümü
 

Sınıf Giriş/ Sensor

0.05 Doğru akım 12 A / doğru akım 120 A

0.1  eMOB I-32.3 AC adaptörü / eMOB I-200.1 DC adaptörü
0.2             Clamp AT’ler UCT 10.3 / UCT 120.3 / UCT 1000.3

 
 

FARKLI UYGULAMALAR İÇİN 3 MODÜL
 

Modül (Sert Plastik) Ebatlar [mm] Ağırlık [kg]

PWS 3.3 genX W 320 x H 210 x D 66 yaklaşık 2.5 

I.3 120A W 320 x H 210 x D 56 yaklaşık 1.5
Batarya                                 W 320 x H 210 x D 29   yaklaşık 1.0

 

 
Taşınabilir Test Cihazı PWS 3.3 genX - 12A

Ölçüm testi, AT / GT yükü, oran testi ve  ölçü trafosu kurulum kontrolü için en
iyisidir.

YENİ FONKSİYONLAR VE UYGULAMALAR 

■ EVSE Elektrikli Araç Besleme Ekipmanı Yerinde Testi
Tip 2 / CCS Tip 2 (IEC 62196-2/3) konektörlü EV Elektrikli Araçlar için
şarj istasyonlarında dahili AC veya DC sayaçların veya enerji ölçüm
birimlerinin kalibrasyonu.
 3 x 32 A'ya kadar 3 fazlı AC enerji hassasiyet testi için Tip 2

konektörlü PWS 3.3 genX + eMOB I-32.3 AC adaptörü

 1000 VDC, 200 ADC'ye kadar DC enerji hassasiyet testi için CCS
Tip 2 konektörlü PWS 3.3 genX + eMOB I-200.1 DC adaptörü

 

 
■ Özel AT/ GT'lerin ve Birleşim Birimlerinin Yerinde Testi

(geliştirme aşamasında)
 IEC 61850-9-2-LE Örnekli Değerler için ETHERNET arayüzü
 Zaman senkronizasyonu: GPS ve 1 PPS (saniye başına darbe)  IRIG-B

 
 

Taşınabilir Test Cihazı PWS 3.3 genX - 120A

Bir güç kaynağıyla birlikte laboratuvarda veya 120A'e kadar direk bağlı 
ölçüm cihazlarını test etmek için yerinde kullanımda en iyisidir.

 

Batarya modüllü PWS 3.3 genX - 12A

Güç Kalitesi Analizi veya EVSE testi için en iyisidir. Ölçüm geriliminden veya
soketten gelen yardımcı beslemenin kesilmesi veya mevcut olmaması
durumunda cihazı çalışır durumda tutar.

 

                          İvedik OSB Mah. 1371 Sok. No:2 06378
YENİMAHALLE/ANKARA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 4 saate kadar çalışma için batarya 12V, 4000 mAh (20 x NiMH 1.2V tip AA)

 
4 gerilim ve 4 akım kanalına sahip Güç Kalite Analizi IEC 61000-4-30 Class A
(0.1 %), IEC 62586-2 (geliştirilme aşamasında) 

Tel: (0 312) 309 20 86 Fax: (0 312) 309 20 87 

www.mteturkey.com info@mteturkey.com 



DC Enerji Sayaçları E-Mobility 

Testi ve Kalibrasyonu için 

MTE’nin Çözümleri



e-Mobility Testi 
Arka Plan 

 

 

 
 

■ Sürücüler/Eğilimler
■ 2030 yılına kadar brüt elektrik tüketimindeki

yenilenebilir enerji payında büyük artış
■ Sera gazı emisyonlarının ve ana enerji

tüketiminin (petrol, kömür, gaz vb.) %50 
oranında azaltılması

■ Şehir içi ve yolcu taşımacılığında e-
mobility’e geçiş

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

   

    

Tam Elektrikli Araçların Satışı 

Avrupa AB 

Almanya 

Kamu Şarj İstasyonları 

Avrupa AB 

Almanya 

Yavaş Şarj ≤ 22 kW 

Hızlı Şarj > 22 kW 



e-Mobility Testi 
Arka Plan 

 

 

 

■ AC / DC Şarj

■ AC şarja dayalı elektrikli araç filosu ve
e-şarj istasyonlarının büyük 
çoğunluğu oluşturması

■ DC Şarj Avantajları
■ Harici AC/DC dönüşümü sayesinde

hızlı şarj
■ 1.500VDC/600ADC (maks. 900kW)’a

kadar yükleme gerilimleri/akımları 
 

AC/DC Şarj İstasyonu

Boyutlar:    0,5m (U) x 0,8m (D) x 1,9m (Y)
Ağırlık:       yaklaşık 400kg
Maliyetler: 50k€’ya kadar

 
 

 

 

 

AC Şarj İstasyonu

Boyutlar:   0,4m (U) x 0,3m (D) x 1,3m (Y)
Ağırlık:      yaklaşık 70kg
Maliyetler: 5-10k€’ya kadar

Kamu Şarj İstasyonları Avrupa (2021) 

Tip 2 Tip 2 Tip 2 



e-Mobility Testi 
Arka Plan 

 

 

 
 

■ Şarj Konnektörleri
■ Avrupa/Almanya

■ AC Şarj
– EN 62196 Tip 2 / “Mennekes Prizi”
–    Genel 400V (11kW/22kW/43kW) 
–    230/380V AC x 32A AC = 22kW

■ DC Şarj / CCS/Combo 2
– Genel 50-350kW (500kW’a kadar)

– maks. 1.000V DC | 500A DC 

■ Asya-Pasifik/Japonya

■ DC Şarj
– CHAdeMO / ISO/IEC 61851-23/-24

– Genel 50kW (100-400kW’a kadar) 

– 500V DC | 125A DC’ye kadar



 

 eMOB I-32.3 AC & PWS 2.3 genX

■ Uygulama

■ EVSE (elektrikli araç besleme ekipmanı) enerji ölçüm hassasiyeti kalibrasyonu

■  Tarama başlığı veya impals kablosu kullanılarak impals karşılaştırma yöntemi 
 ■    Şarj noktası operatörünün back-end sistemi ile iletişim kanalı dahil kayıt testi
 
 

 

AC Şarj
EN 62196 Tip 2 / “Mennekes Prizi”

 

 

Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi



 

 

eMOB I-32.3 AC & PWS 2.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

 

■ Avantajlar

     ■ %0.1 hassasiyet sınıfında taşınabilir Test ve
         Kalibrasyon Cihazı PTS 2.3 genX             

■ EVSE (elektrikli araç besleme 
ekipmanı) ile EV (elektrikli araç)
veya çeşitli yükler (genel fan ısıtıcı
vb.) arasında kolay ve hızlı bağlantı

■ 32A (22kW)’ye kadar üç fazlı şarj
akımı

■ Geniş 7” dokunmatik,renkli ekran
ve grafik kullanıcı arayüzü ve
uzak kontrol ünitesi için uzak web sunucusu.

■ Pals karşılaştırma metodu veya 
kayıt testi  kullanılarak kalibrasyon.



 

 

eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

 

■ Uygulama

■ AC EVSE (elektrikli araç besleme ekipmanı) için de aynı ölçüm yöntemi
■ Tarama başlığı veya impals kablosu kullanılarak impals karşılaştırma yöntemi

 

  
 
 
 
 

DC Şarj
EN 62196-3 / CCS/Combo 2 Priz

 

 



 

 

eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

 

■ Avantajlar

■ %0.05 hassasiyet sınıfına sahip
yeni taşınabilir test ve kalibrasyon
cihazı PWS 3.3 genX

■ 1.000VDC | 200A (160kW)’e

kadar EVSE testi

■ Aşağıdaki standartlara göre güç kalite
analizi:
IEC 61000-4-30 /

IEC 62856 Cl. A

■ 1pps sinyali ile IEC 61850-9-2 LE
standardında arayüz vasıtasıyla
dijital sayaçların, özel
AT'larının/GT'larının ve birleştirme
birimlerinin saha testi

■ Ünitenin grafik kullanıcı arayüzü ve uzaktan kontrolü için geniş 9”

dokunmatik, renkli ekran ve web sunucusu

■ İsteğe bağlı batarya paketi



 

 

eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

 

Test Adımları
■ Elektrikli araç ve şarj istasyonu

arasında eMOB I-200.1 DC ve 
PWS 3.3 genX bağlantısı yapılır.

■    PWS 3.3 genX yazılımı üzerinde 

enerji ölçümü başlatma seçilir.
■ Elektrikli araç şarjı (enerji sayıcının 

çözünürlüğünün en az 20 katı
idealdir.) gerçekleştirilir.

■ Şarj istasyonu enerji ölçümü PWS

3.3 genX yazılımına tanıtılır.

■ PWS 3.3 genX yazılımıyla hata

hesaplama  gerçekleştirilir.



 

 

eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi 

■ Elektrikli araç ile şarj istasyonu
arasında eMOB I-200.1 DC ve
PWS 3.3 genX bağlantısı
gerçekleştirilir.

Test Adımları



 

 

eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

 

■Test Adımları
■ PWS 3.3 genX yazılımı üzerinden enerji ölçümü başlatılır.

 

 



 

 

eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

 

■ Test Adımları
■ Elektrikli araç şarj edilmeye başlanır.

 

 



 

 

eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

 

■ Test Adımları
■ PWS 3.3 genX yazılımına şarj istasyonu enerji ölçümü tanıtılır.

 

 



 

 

eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

 

■ Test Adımları
■ PWS 3.3 genX yazılımı ile hata hesaplaması gerçekleştirilir.

 

 

 
  



DC Sayaç Kalibrasyon Sistemleri 
DC Enerji Sayaçlarının Laboratuvar/Üretim Testi

 

 

 
 

 

                   Tarihsel Gelişim

■ Uygulamalar

■ DC hızlı şarj istasyonları
■ CCS 1.0 maks. 80kW

(< 500VDC | < 200A)

■ CCS 2.0 maks. 350kW

(200-1.000VDC | < 500A)

■  Yıllık yaklaşık artış. 2024'e kadar
yılda %10 (Almanya'da 300 adet ve 
Avrupa'da 6.500 adet)

■ Standartlar

 IEC 62053-41 (Ed.1 FDIS 03-2021)

■ 1.500V DC’ye kadar

■ 500A DC’ye kadar

■ Hassasiyet Sınıfları 0,5 ve 1

Kamu Şarj İstasyonları 

Avrupa 

Almanya 

Yavaş Şarj ≤22kW 

Hızlı Şarj >22kW 



DC Sayaç Kalibrasyon Sistemleri
DC Enerji Sayaçlarının Laboratuvar/Üretim Testi

 

 
 

 

■ Ürüne Genel Bakış
■ Kurulum

■ 6-Kanallı UADC PCB

■ 2-Kanallı IADC PCB

■ 2 Akım Sensoru LEM IT 605-S

ULTRASTAB

■ Güç Kaynağı / Ekransız
■ Teknik Özellikler

■ CAT III 1.000V

■ CAT II 1.500V Talebe göre
mevcuttur.

Ölçüm
Büyüklüğü

Ölçüm Aralığı Ölçüm
Belirsizliği

Gerilim 100V – 1.000V

< 100V
≤ ± %0,04 * 

≤ ± %0,04 ** 

Akım 5A – 600A

< 5A

≤ ± %0,04 * 

≤ ± %0,06 ** 

Güç/Enerji 100V – 1.000V |   5A – 600A

< 100V | <5A

≤ ± %0,04 * 

≤ ± %0,06 ** 

 

SRS 121.1 DC Ön Taraf 

SRS 121.1 DC Arka Taraf 

SRS 121.1 DC TEST ve KALİBRASYON CİHAZI



DC Sayaç Kalibrasyon Sistemleri
DC Enerji Sayaçlarının Laboratuvar/Üretim Testi

 

 

 
 

 

 DC Sayaç Kalibrasyon Sistemi 

■ DC Güç Kaynakları

■ Modeller

    ■ Gerilim Kaynağı 1.200V DC 2.4kW
■ Akım Kaynağı

750A DC 10.0kW

80A DC 1.0kW 

■ Teknik Özellikler

 

Aralık  Stabilite Hassasiyet 

Gerilim  0 – 1.200V DC ≤ ± %0,05 ≤ ± %0,2 * 

Akım     0 – 80A DC 

0 – 600A DC 

≤ ± %0,05 

≤ ± %0,05 

≤ ± %0,5 * 

≤ ± %0,2 * 

* aralıktaki nihai değer 

I-Source 80 A / 15 V / 1200 W 

I-Source 750 A / 15 V / 10000 W 

U-Source 1200 V / 2 A / 2400 W 



 

 

 
 

DC Sayaç Kalibrasyon Sistemleri 
DC Enerji Sayaçlarının Laboratuvar/Üretim Testi

  Çözüm   

■ Sistem Kurulumu 



 

 

 
 

DC Sayaç Kalibrasyon Sistemleri 
DC Enerji Sayaçlarının Laboratuvar/Üretim Testi

  Proje Örneği

■ Kontaklama/Dokunma Yöntemi

■ Modeller

■ 375/500A DC’de oldukça kritik

kontak dirençleri kullanılır. 

■    Akım girişi için DC Soket
    bağlantısı yapılır.   
■   Akım çıkışı için Kablo Pabucu ile
    (çift vidalı) bağlantı yapılır.

    



ISO 17025 Kalibrasyon Laboratuvarı
DC olarak Ölçülen Büyüklüklerin Kapsamının  Genişletilmesi

 

 

 
 

 

Gerilim | Akım | Güç | Enerji
■ DC enerji sayaçları ve DC EVSE için

taşınabilir ve sabit test ekipmanının 
geliştirilmesine yönelik ürün strateji 
desteği

■ USP ve yeterlilik arttırma
■  2021 süresince yatırım yaklaşık 250€



ISO 17025 Kalibrasyon Laboratuvarı
DC olarak Ölçülen Büyüklüklerin Kapsamının  Genişletilmesi

 

 

Gerilim | Akım | Güç | Enerji
■ Ekipman

■ FLUKE Kalibre Edici 5522A

■ FLUKE İletkenlik Yükseltici 52120A 

■ FLUKE 8.5 haneli dijital multimetre

8558A (2 adet)

■ Hassas Akım Yükseltici DELTA

Elektronik 400A SM15-400 (2 nos.) 

■ Sıfır Akıllı Akım Trafosu
DANISENSE DS 400ID

■ FLUKE Hassas Şöntler A40B
(100mA | 1A | 10A | 100A)



ISO 17025 Kalibrasyon Laboratuvarı
DC olarak Ölçülen Büyüklüklerin Kapsamının  Genişletilmesi

 

 

 
 

 Gelecek Planlamamız
■  Kalibrasyon Prosedürlerinin 

geliştirilmesi/Ölçüm Belirsizliğinin
iyileştirilmesi 

■   PA/AA 223
    Yüksek Hassasiyetli Kalibrasyon Güç/
    Enerji 229ppm  
■ PA/AA 224

Standart Kalibrasyon
Güç/Enerji 301ppm

gerçekleştirilmişti,r.

■ DAkkS; Mayıs 2021'de Kapsam genişletmemizi 
talep etmişti. DAkkS tarafından akreditasyon 
denetimimiz; Kasım 2021' de (Yönetimsel 
Denetim) Ocak 2022'de ( Teknik Denetim) 
gerçekleştirilmiştir.



ISO 17025 Kalibrasyon Laboratuvarı
DC olarak Ölçülen Büyüklüklerin Kapsamının  Genişletilmesi
 

 

 

 

 

   Akreditasyon

■   02 Ağustos 2022’de resmi olarak
akreditasyonumuzu aldık.

■ Ağustos 2022 sonu itibariyle, 600kWh'ye kadar DC
elektrik gücü/enerjisi için başka hiçbir Alman DAkkS
ISO 17025 kalibrasyon laboratuvarının akredite
olmadığı görülmektedir.

YENİMAHALLE/ANKARA
İvedik OSB Mah. 1371 Sok. No:2 06378

Tel:(0 312) 309 20 86 Fax: (0 312) 309 20 87 
www.mteturkey.com info@mteturkey.com



 

SRS 121.1 DC
DC güç/enerjisi için 6-kanallı Test ve Kalibrasyon Cihazı  (Sınıf 0.04)

 

 

SRS 121.1 DC, aynı anda 1 ila 6 DC Sayaç veya 
EVSE'nin (Elektrikli Araç Besleme Ekipmanı) DC Enerji 
Ölçüm Birimlerinin doğrulanması için hassasiyet sınıfı 0.04 
olan 6 adet tek fazlı kanala sahip DC güç / enerji test ve 
kalibrasyon cihazıdır.
Gerilim, U1 ila U6 arasında  6 bağımsız kanal ile ölçülür. 
Akım, iki AT1, AT2 Akım Transdüzeri girişine bağlı iki harici 
Sıfır Akı Hassas Akım Transdüzeri ile tüm kanallar için ortak 
olarak ölçülür.
6 kanallı DC enerji ölçümü (gerilim Ux çarpı akım I), aynı
anda kapalı devre test bağlantısıyla ( gerilim ve akım yolu 
bağlı olarak) 6  Teste Tabi Cihaz-TTC’ye kadar 
kalibrasyona izin verir.
Bu cihazın ölçüm değerlerinin ekran olmadan çalıştırılması
ve işlenmesi, kişisel bir bilgisayardan alınan özel işlem 
komutları kullanılarak gerçekleştirilir.

Avantajları

     • 6 adet geniş aralıklı gerilim girişleri 0.5 …
1000 VDC (talep edilmesi durumunda 1500 
VDC)

    • Geniş aralıklı akım girişi 0.1 … 600 ADC 
(AT2: 0.1 … 60 ADC, AT1: 1 … 600 ADC)

    • USB (Tip B), ETHERNET veya Kablosuz Bağlantı ile
veri transferi ve iletişimi

    • Çıkarılabilir SD hafıza kartı
    • Gelecekteki ihtiyaçlar için iki USB (Tip A) konnektörü 
Fonksiyonları

     • 6 kanalla paralel DC enerji ölçümü için 6
  programlanabilir pals çıkışına sahiptir (fout1 elektrik 
  ve optik çıkış)

     • DC Test ve Kalibrasyon Cihazı her biri SMM400 hata
  değerlendirme modülüyle donatılmış maksimum 6 
  pozisyona sahip DC Test Sistemlerine entegrasyonuna
  uygundur.

     • 2 Pals girişine sahip dahili hata hesaplayıcıya 
        sahiptir.
İlave Seçenekler
    • CALegration yazılımı



Teknik Veri SRS 121.1 DC 
Genel 

 
Notlar 
1    x.x :Ölçüm değeriyle alakalı

x.x :Dahili ölçüm aralığı nihai değeriyle alakalı (tam ölçek, FS), Un, kalan U,
I aralığındaki In veya yukarıda gösterilen U aralığındaki x.x (Un)’deki Un
E(M) = FS/M * x.x (5 A, 0.06: FS = 8 A, E(5) = 8 / 5 * 0.06 = % 0.096)

 

2    + 23 °C ± 2 °C sıcaklıkta
3   talep edilmesi durumunda 1500 V versiyon

Pals girişleri 1 … 2
 

 

Seviye: 5 … 24 VDC

Frekans: maks. 200 kHz

Besleme: 12 VDC (I < 60 mA)

Koruma CE sertifikalı Pals çıkışları 1 … 6
Darbe çıkışı 1 paralel elektrik ve optik (fiber optik bağlantı)

 
 

Ölçüm Aralıkları 
 

Ölçülen Büyüklük Aralık Giriş
DC Gerilimi 0.5 V    ...1000 V

(1500 V) 3
U1 … U6 

DC Akımı 60A / 600A 0.1 A    …   60 A CT2 

1 A    … 600 A CT1

Ölçüm Hassasiyeti
 

Gerilim / Akım  ± E [%] 1 2

Ölçülen Büyüklük Aralık Sınıf 0.04
DC Gerilimi 100 V    …1000 V

(1500 V) 3 

0.5 V    … 100 V

0.04 

 
0.04 

DC Akımı 5 A    … 600 A

0.1 A   … 5 A

0.04 

0.06 

 

DC Güç / Enerji              Gerilimi: 100 V… 1000 (1500) V  ± E [%] 1 2 

Ölçülen Büyüklük / Giriş I Aralık Sınıf 0.04
DC Current AT1, AT2 5 A    … 600 A

0.1 … 5 A

0.04 

0.06 

DC Güç / Enerji Gerilimi: 0.5 V … 100 V 

Ölçülen Büyüklük / Giriş I Aralık
DC Akımı AT1, AT2 5 A    … 600 A

0.1 … 5 A

0.04 (Un) 

0.06 + 0.04 (Un) 

 
 

 
 
 

 

Yedek güç besleme: 88 VACmin ... 264 VACmaks. / 47 … 63 Hz

125 VDCmin ... 373 VDCmaks 

Güç tüketimi: maks. 45 VA

Muhafaza: 19” çekmece tipi, 3 HE

Boyutlar: G 483 x D 133 x Y 326 mm

Çalışma sıcaklığı: -10 °C ... +50 °C (çalışma aralığı) 

+10 °C ... +40 °C (belirlenen aralık)

Saklama sıcaklığı: -20 °C ... +60 °C

Bağıl nem:                                  Ta  21°C’de        %85

                                                     Ta  25°C’de        % 95, 30 gün / yılı yayılımı

 

Seviye: 5 VDC

Frekans: maks. 60 kHz

Pals uzunluğu:      8s

Besleme: 12 VDC (I < 60 mA)

Sayaç Sabiti: 
DC enerji

C = C0  / (In * Un)

C0= 216'000’000 [imp/Wh]

Sayaç  sabiti, en yüksek seçilen dahili In,
Un aralıklarına bağlıdır.

In [A] dahili akım aralıkları

DC Akımı AT2 0.5 1 2 4 8

 15 30 60

DC Akımı AT1 5 10 20 40 80 

 150 300 600

Un [V] dahili gerilim aralıkları

DC Gerilimi U1 … U6 8 15 30 60 120

 250 500 1000 (2000)

Örnek: Un = 500 V, In = 300 A C 

= 1’440 [imp/Wh]

Çıkış frekansı: CPZ1  =  C / 3’600 [imp/Ws]

f0 =  CPZ1  * P

fmax      =  CPZ1  * Un * In

=  0.4 imp/Ws * 500V * 300A

=  60’000 [imp/s]

 

6 Pals Çıkışı,

2 Pals Girişi
(fout1 optik, fout1 … fout6 

elektrik, fin1, fin2)

İletişim ve Depolama 
(SD-Kart, 1 x USB Tip B,

2 x USB Tip A, Ethernet)

6 Gerilim Girişi 
(U1 … U6) 

2 Akım Transdüser Girişi 
(CT1 … CT2) 

Yalıtım koruma: IEC 61010-1:2010

Ölçüm kategorisi:                             1000 VDC CAT III (1500 VDC CAT II 3) 

Kasa Koruma Sınıfı:                     IP-20
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EMH Kalibrasyon Laboratuvarı – DC ölçümleri için Genişletilmiş Kapsam

Aşağıdaki hususları memnuniyetle duyurmaktayız.
Ortak şirketimiz EMH Energie - Messtechnik GmbH'nin Elektriksel Büyüklükler Kalibrasyon Laboratuvarı (D-K -12011-01-00), DC
ölçümleri için Almanya Federal Cumhuriyeti (DAkkS) ulusal akreditasyon kuruluşu tarafından ISO/IEC 17025 uluslararası
standardının genel gereksinimlerine göre akredite edilmiştir.

EMH Kalibrasyon Laboratuvarı, Almanya'daki kalibrasyon laboratuvarları arasında 600 kW/60 kWh'a kadar DC Güç/Enerji ölçümleri
için DAkkS Akreditasyonunu ilk alanlardan biridir.

Akreditasyonun Kapsamı:
  DC Gerilimi 100 mV … 1000 V
 DC Akım 10 mA … 600 A
  DC Güç / Enerji 1 mW … 600 kW / 1 mWh … 600 kWh

Yeni DC laboratuvar ekipmanı                               DC Ölçümleri için Kalibrasyon ve Ölçüm Seçenekleri [ppm]
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Ölçülen Büyüklük /
Kalibrasyona tabi büyüklük  Ölçüm koşulları / prosedürü

DC Ölçümleri için Kalibrasyon ve Ölçüm Seçenekleri

Akredite Kuruluşların yapmaya yetkili oldukları Kalibrasyon ve ölçüm seçenekleri DAkkS veri tabanında  - D - K -12011 -01 -00
akreditasyon sertifikalarının ekinde yer almaktadır.

Genişletilmiş ölçüm
belirsizliği/ ölçüm 

hatası

  DC gerilimi:   100 mV ila 1000 V                                                                             17 * 10-6

  DC akım 10 mA ila 1 A                                                                                 68 * 10-6

 > 1 A ila 100 A 72 * 10-6

               0.23 * 10-3

  DC elektrik gücü ve 

  elektrik enerjisi

1 mW ila 1 kW 

1 mWh ila 1 kWh 

100 mV ila 1000 V 

10 mA ila 1 A 
70 * 10-6

 

100 mW ila 100 kW 

100 mWh ila 100 kWh 

100 mV ila 1000 V 

> 1 A ila 100 A 

74 * 10-6
 

10 W ila 600 kW 

10 Wh ila 600 kWh 

100 mV ila 1000 V 

> 100 A ila 600 A 

0.23 * 10-3
 

Aralık

> 100 A ila 600 A

https://www.dakks.de/en/accredited-body.html?id=D-K-12011-01-00
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DAkkS Sertifikasına sahip olmak , EMH Kalibrasyon Laboratuvarı tarafından verilecek kalibrasyon sertifikalarının dünya çapında tanınması ve EV 
(Electric Vehicle) Elektrikli Araçların şarj edilmesi için EVSE (Electric Vehicle Supply Equipment) Elektrikli Araç Besleme Ekipmanı içinde yer
alan DC sayaçların ve DC ölçüm birimlerinin kalibrasyonu için kullanılan yeni taşınabilir ve sabit DC test ekipmanlarımızın izlenebilir kalibrasyon 
hizmeti gerçekleştirilme yetkisine sahip olmasını sağlamaktadır.

Taşınabilir Test Cihazı PWS3.3 genX + eMOB I-200.1 DC
Adaptörü; Sahada Elektrikli Araç Besleme Ekipmanlarının
DC ölçüm testlerini 0.1 hassasiyet sınıfında 1000 V, 200 A,
200 kW'a kadar gerçekleştirebilmek için kullanılır.

Sabit Test ve Kalibrasyon Cihazı SRS121.1 DC
ise 6 kanallı, 0.04 hassasiyet sınıfında 1000 V, 600 A, 600 kW'a
kadar sabit DC ölçüm test ve kalibrasyon cihazı olarak
kullanılmaktadır.

 

YENİMAHALLE/ANKARA
İvedik OSB Mah. 1371 Sok. No:2 06378

Tel:(0 312) 309 20 86 Fax: (0 312) 309 20 87 
www.mteturkey.com info@mteturkey.com



MTE Forumu 2022 

E-Mobility Şarj İstasyonlarının Atölye 

Test Uygulaması 



MTE Meter test Equipment AG 
EVSE Ölçüm Kontrolü  

 

 

 

 

Yerinde sayaç testi
 
 

Üç fazlı Taşınabilir  Test ve Kalibrasyon Cihazı 

PWS 3.3  (%0.05)
 
eMOB I-200.1 DC 1000 VDC, 200 ADC (200 kW DC) 
test adaptörüyle (%0.1) 
 
eMOB I-32.3 AC 3 x 230 V, 32 A (22 kW) test 

adaptörüyle (%0.1) 

Laboratuvarda
AC ve DC sayaç testi

 
 

 

Sayaç kalibrasyonu için fantom
yük test masaları

Tek fazlı DC 

 Gerilim aralığı: 
100 V … 1000 V  

 Akım aralığı: 
5 A … 600 A 

 Hassasiyet sınıfı: 
0.04 

 
 



MTE Meter test Equipment AG 
EVSE Ölçüm Kontrolü  

 

 

 

 

DC sayaçlara yönelik standartlar

IEC 62053-41

EN 50470-4 (Taslak)
 

EVSE (Electrical Vehicle Supply Equipment) Kılavuzu

OIML G 22 EVSE Elektrikli Araç Besleme Ekipmanı için rehber 

- Ölçüm ve teknik gereksinimler
- Ölçüm kontrolü ve performans testi

 

Bölgesel yönetmelik, çalışma grupları 
 

Almanya, İspanya’daki yerel yönetmelikler 

Avrupa’daki çalışma grubu LegalEVcharge, NordCharge 



MTE Meter test Equipment AG
EVSE Çıkış tip 2’ye sahip Elektrikli Araç Besleme Ekipmanı

 

 

“ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EVSE AC 
 

Sayaç 
 

Kontrol 
 

Tip 2 AC şarj kablosu 
3 fazlı, 32A (R(PP-PE) = 220 Ohm) 
uzunluk: 2 m. 
 

AC EV araba girişi 
Tip 2 erkek (IEC 62196) 

 

EVSE çıkış 
Tip 2 dişi (IEC 62196) 

 

EV simülasyon 

CP Kontrol Pilot (1 kHz, +-12V) 

 

EV bağlı 
(CP: + 9V / -12 V) 

 

EV şarja hazır  
(CP: + 6V / -12 V) 

 



MTE Meter test Equipment AG 
EVSE Ölçüm Kontrolü - İzlenebilirlik

 

 

 

EMH Energie-Messtechnik GmbH, 

DC Güç/Enerji ölçümleri için DAkkS 

akreditasyonuna sahiptir.

EMH Kalibrasyon Laboratuvarı, 

Almanya’daki kalibrasyon laboratuvarları 

arasında DAkkS Akreditasyonunu almış 

olan laboratuvarların arasında ilklerden biri 

olarak, 600 kW / 60 kWh’ye kadar DC Güç/

Enerji ölçümleri test ve kalibrasyonlarını 

gerçekleştirmektedir.



MTE Meter test Equipment AG 
EVSE Ölçüm Kontrolü - İzlenebilirlik

 

 

 

 

EMH Energie-Messtechnik GmbH, 

DC Güç/Enerji ölçümleri için DAkkS 

akreditasyonuna sahiptir.
 

Akreditasyon Kapsamı 

DC Gerilimi  100 mV … 1000 V 

DC Akımı   10 mA … 600 A  

DC Gücü   1 mW … 600 kW  

DC Enerjisi 1 mWh … 600 kWh 

 



MTE Meter test Equipment AG 
EVSE Ölçüm Kontrolü - İzlenebilirlik

 

 

 

 

EMH Energie-Messtechnik GmbH, 

DC Güç/Enerji ölçümleri için DAkkS 

akreditasyonuna sahiptir.
 

Bu bağlamda, EMH’nin ISO/IEC

17025 akreditasyonu, taşınabilir ve 

sabit DC test sistemleri alanında MTE 

Sayaç Test Ekipmanı ve müşterileri 

için güvenilir ve yüksek kaliteli 

kalibrasyon hizmetlerini verme 

yetkisine sahiptir.

 



MTE Meter test Equipment AG 
EVSE Ölçüm Kontrolü - İzlenebilirlik

 

 

 

 

 

DC Ölçümleri [ppm] için EMH Energie-Messtechnik GmbH DAkkS
akreditasyonu Kalibrasyon ve Ölçüm Seçenekleri
 DC Gerilim 

DC Güç / Enerji

 

G
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n
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m
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Genişleyen Belirsizlik [ppm] 

 

Genişleyen Belirsizlik [ppm] 

 

DC Akımı 

 

YENİMAHALLE/ANKARA
İvedik OSB Mah. 1371 Sok. No:2 06378

Tel:(0 312) 309 20 86 Fax: (0 312) 309 20 87 
www.mteturkey.com info@mteturkey.com


	eMOB I-32.3 AC & PWS 2.3 genX
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

	eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

	eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX (1)
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

	eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX (2)
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

	eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX (3)
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

	eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX (4)
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

	eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX (5)
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

	eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX (6)
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi

	eMOB I-200.1 DC & PWS 3.3 genX (7)
	Şarj İstasyonlarının Yerinde E-Mobility Testi
	Tarihsel Gelişim
	SRS 121.1 DC TEST ve KALİBRASYON CİHAZI
	DC Sayaç Kalibrasyon Sistemi
	Çözüm


	MTE Forumu 2022
	DC sayaçlara yönelik standartlar
	EVSE (Electrical Vehicle Supply Equipment) Kılavuzu
	Bölgesel yönetmelik, çalışma grupları



